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План Учебный план бакалавриата '38.03.01.01,3_ИЭУ_бЭкБух_2021_Бо_4.р1х'

Б л о к

Индекс

1.ДИСЦИПЛИН

Наименование

ы ( м о д у л и )

Экза
мен Зачет Зачет

оц.
КР Экслер

тное

222

Факт

222

Экспер
тное

8320

По
плану

8320

Конт.
раб.

3120

СР

1 
11

Интер

80

Пр.
ПОДГОТ

44

з.е.

30

Итого

1080

Лек

180

Сем*

Лаб

члр 1 

Пр 

216

Сем

36

СР

504

Конт
роль

144

з.е.

30

Итого

1152

Лек

162

Сем

Лаб

х т р  2 

Пр 

252

Сем СР

594

Конт
роль

144

з.е.

30

Итого

1152

Лек

198

Семе

Лаб

хггр 3 

Пр 

252

О бяз .оте л ьна я  ч а с

Б 1.0.01

гъ

М од уль ун и в е р си те та 134 11123
33

117

23

117

23

4540

828

4540

828

1780

392

2220

328

540

108

36 30

9

1080

324

180

54

216

72

36

3 6

504

126

144

36

30

2

1152

72

162 252

36

594

36

144 30

9

1152

324

198

54

252

72

Б1.0.01.01 История (история России, всеобщая история) 1 3 3 108 108 54 18 36 3 108 18 36 18 36

и Б1.0.01.02 Философия 3 3 3 108 108 54 18 36 3 108 18

□ Б1.0.01.03 Иностранный язык 4 123 9 9 324 324 140 148 36 2 72 36 36 2 72 36 36 2 72 36

□ 51.0.01.04 Физическая культура и спорт 1 2 2 72 72 36 36 2 72 18 18 36

□ Б1.0.01.05 Безопасность жизнедеятельности 3 2 2 72 72 36 36 2 72 18 18

Б1.0.01.06 Русский язык и культура речи 1 2 2 72 72 36 36 2 72 18 18 36

п Б1.0.01.07 Основы права 3 2 2 72 72 36 36 2 72 18 18

Б1.0.02 М од уль ф а ку л ь т е т а /и н с т и т у т а 2 12233 20 20 720 720 252 4 32 36 8 5 180 36 36 108 9 324 54 54 180 36 6 216 36 36

□ Б1.0.02.01 Экономическая теория 2 5 5 180 180 72 72 36 2 2 72 18 18 36 3 108 18 18 36 36

О Б1.0.02.02 Финансовая грамотность 1 3 3 108 108 36 72 2 3 108 18 18 72

□ Б1.0.02.03
Основы проектной деятельности и командной 
работы

3 3 3 108 108 36 72 г 3 108 18 18

п Б1.0.02.04 Политология 2 3 3 108 108 36 72 3 108 18 18 72

□ Б1.0.02.05
Аналитический инструментарий 
организационно-экономической деятельности

2 3 3 108 108 36 72 3 108 18 18 72

Б1.0.02.06 Противодействие коррупции 3 3 3 108 108 36 72 г 3 108 18 18

Б1.0.03 М одуль н а пр а вл е н и я  п о д го то в к и
1 1122
2 3334

4

12344
44

74 74 2664 2664 968 i3 0 0 396 23 16 576 90 108 270 108 19 684 108 126 342 Ю 8 15 540 108 108

п Б1.0.03.01 Финансы 2 6 6 216 216 72 108 36 6 216 36 36 108 36

LJ Б1.0.03.02 Бухгалтерский учет и анализ 3 2 8 8 288 288 108 144 36 г 4 144 18 18 108 4 144 36 36

□ Б1.0.03.03 Государственное регулирование экономики 4 6 6 216 216 64 116 36 г
Б1.0.03.04 Деньги, кредит, банки 4 6 6 216 216 64 116 36 г

П Б1.0.03.05 Национальная экономика 3 3 3 108 108 36 72 г 3 108 18 18

п Б1.0.03.06 Статистика 3 4 4 144 144 72 36 36 2 4 144 36 36

Б1.0.03.07 История экономических учений 1 4 4 144 144 36 72 36 2 4 144 18 18 72 36

п Б1.0.03.08 Налоги и налогообложение 3 4 4 144 144 36 72 36 2 4 144 18 18

D Б1.0.03.09
Технологии самоорганизации и 
самообразования

1 5 5 180 180 54 90 36 2 5 180 18 36 90 36

О 51.0.03.10 Эконометрика 4 3 3 108 108 48 60 2

□ 51.0.03.11 Ранок ценных бумаг 4 з з 108 108 48 60 2
п Б1.0.03.12 Основы теории управления 2 5 5 180 180 72 72 36 5 180 36 36 72 36

□ Б1.0.03.13
Основы деловой документации в финансово- 
экономической сфере

4 3 3 108 108 48 60 2

П
Б1.0.03.14 Основы предпринимательства 1 5 5 180 180 72 72 36 2 5 180 36 36 72 36

□ Б1.0.03.15
Мировая экономика и международные 
экономические отношения

2 1 6 6 216 216 90 90 36 2 2 72 18 18 36 4 144 18 36 54 36

Б1.0.03.16 Основы финансовых вычислений 4 3 3 108 108 48 60 2

Б1.0.ДВ.01
Э л е кти в н ы е  д и с ц и п л и н ы  п о  ф изической  
кул ь тур е  и спо р ту

246 328 328 168 160 72 36 36 72 36

п Б1.0.ДВ.01.01 Общая физическая подготовка 246 328 328 168 160 72 36 36 72 36

□ Ы.О.ДВ.01.02 Спортивные и подвижные игры 246 328 328 168 160 72 36 36 72 36

Ш Б1.0.ДВ.01.03 Адаптивная физическая культура 246 328 328 i68 160 72 36 36 72 36

ф о р м и р у е м

Б1.В.01 М од уль проф ил я
55566
66777
888

55566
6788 67 105 105

3780

3780 3780 1340 1972 468 44 44

О Б1.В.01.01 Автоматизация бухгалтерского учета 5 7 7 252 252 68 148 36 2

о Б1.В.01.02 Бухгалтерский финансовый учет 6 5 6 8 8 288 288 116 136 36 4 4

У Б1.В.01.03
Экономика и планирование деятельности 
предприятия 6 5 5 180 180 64 80 36 2

□ Б1.В.01.04
Деловое администрирование в бухгалтерском 
учете

5 6 6 216 216 68 112 36 2

Курс 1
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План Учебный план бакалавриата '38.03.01.01.3_ИЭУ_бЭкБух_2021_Бо_4.р1х'
Ку у с 2 КусX  3 КУ рС 4 Закреп

Сем СР

522

Конт
роль

144

з.е.

27

Итого

1036

Лек

128

Г рмр

Лаб

Ттр 4 

Пр

256

Сем СР

544

Конт
роль

108

з.е.

?8

Итого

1072

Лек

156

Семе

Лаб

его 5 

Пр 

?36

Сем СР

572

Кот-
роль

108

з.е.

29

Итого

1100

Лек

160

Семе

Лаб

■CTD6

Пр

224

Сем СР

572

Конт
роль

144

з.е.

28

Итого

1008

Лек

170

семе

Лаб

■стр /  

Пр 

238

Сем СР

492

Конт
роль

108

з.е.

20

Итого

720

Лек

110

Лаб Пр

НО

Сем СР

392

Конт
роль

108

Код

36

36

522

126

144

36

27

3

1036

108

128 256

32

544

40

108

36

64 32 32 56 32 24

8

36 18 36 69

36 3 108 32 40 36 4

68

36 68

10

36 60

144

48

49

72 51

53

51

72 53

216 108 24 864 128 192 472 72

49

36 36 48

6 216 32 32 116 36 48

6 216 32 32 116 36 49

72 48

36 36 49

48

72 36 49

48

3 108 16 32 60 49

3 1G8 10 32 60 49

51

3 108 16 32 60 49

48

48

3 108 16 32 60 49

36 64 32 32 64 32 32 56 32 24

36 64 32 32 64 32 32 56 32 24 21

36 64 32 32 64 32 32 56 32 24 21

36 64 32 32 64 32 32 56 32 24 21

28 1008 156 204 540 108 29 1044 160 192 548 144 28 1008 170 238 492 108 20 720 110 110 392 108

N 7 252 34 34 148 36 48

::: з 108 18 34 56 5 180 32 32 80 36 48

5 180 32 32 80 36 48

6 216 34 34 112 36
:

48



План Учебный план бакалавриата '38.03.01.01,3_ИЭУ_бЭкБух_2021_Бо_4.р1х'
. Форма контроля з.е. Итого акад.часов

Ку X  1

Индекс Наименование
Экза
мен

Зачет
Зачет

оц.
КР Экспер

тное
Факт Экспер

тное
По

плану
Конт.
раб.

СР
Конт
роль

Интер
часы

Пр.
подгот з.е. Итого Лек Лаб Пр Сем СР

Кот-
роль

з.е. Итого Лек Лаб Пр Сем СР
Конт
роль

з.е. Итого Лек Лаб Пр

п Б1.В.01.05 Аудит 7 6 9 9 324 324 116 172 36 4 й

и Б1.В.01.06 Контроль и ревизия 5 6 6 216 216 68 112 36 2 й

Б1.В.01.07 Международные стандарты аудита 8 3 3 108 108 44 64 2

Б1.В.01.08 Управленческий учет и анализ 7 6 6 216 216 102 78 36 2

□ Б1.В.01.09
Комплексный анализ хозяйственной 
деятельности

8 6 7 10 10 360 360 144 180 36 б а

□ Б1.В.01.10 Бухгалтерская отчетность 6 6 6 216 216 64 116 36 2 а

Б1.В.01.11 Налоговый учет и отчетность 7 8 8 288 288 102 150 36 2

Б1.В.01.12 Практикум по бухгалтерскому учету и аудиту 8 7 10 10 360 360 112 212 36 й 4

□ Б1.В.01.13 Отраслевой бухгалтерский учет 6 5 8 8 288 288 100 152 36 й

□ Б1,8.01,14 Анализ финансовой отчетности 8 4 4 144 144 44 64 36 2 й
----------

□ Б1.В.01.15 Контроллинг 8 3 3 108 108 44 64 2 $

Б1.В.01.ДВ.01 Д и с ц и п л и н ы  по  в ы б е р у  1 (Д В .1 ) 5 3 3 108 108 52 56 2

51. Б.01-ДБ.01.СДелопроизводство в организации 5 3 3 108 108 52 56 2

Б1.В.01.ДВ.01.С Основы документооборота 5 3 3 108 108 52 56 2

Б1.В.01 ДВ.02 Д и с ц и п л и н ы  по  в ы б о р у  2 (Д В .2 ) 6 3 3 108 108 32 76 4

п Б1.В.01 ДВ.02.0 Учет и анализ банкроств 6 3 3 108 108 32 76 4

Б л о к

Б1.В.01 ДВ.02.( 

2 .П р а к т и к а

Оценка несостоятельности (банкротства) 6 3

12

3

12

108

432

108

432

32

12

76

420

й

252

Обяза т е л ь н а я  ч а о

Б2.0.01

гь

У чебная  п р а кти ка 4

3

3

3

3

108

108

108

108

4

4

104

104
___

Б2.0.01.01(У) ознакомительная практика 4 3 3 108 108 4 104

Ч асть ф о р м и р у е м

Б2.В.01 пр о и зв о д ств е н на я  п р а к т и к а G s 9 9 324 с
. .

25 2

□ Б2.В.01.01(П)
технологическая (проектно-технологическая) 
практика

6 3 3 108 108 4 104 ал

□ Б2.В.01.02(П)
технологическая (проектно-технологическая) 
практика

8 6 6 216 216 4 212 т

Б л о к 3 . Г о с у д а р с т в е н  н а  я и т о го в а я  а т т е с т а ц и я 6 б 216 216 2 214 1 1

О Б3.01(Д)
Подготовка к процедуре защиты и защита 
выпускной квалификационной работы

* 6 6 216 216 2 214

СЛ 18Ф 1 Д Л Ф а к у л ь т а т и в

ФТД.01

<ые д и с ц и п л и н ы

Бизнес-практикум 6 2

13

2

468

72

468

72 32 40 2

^  хо

ФТД.02 Основы информационной безопасности 3 2 2 72 72 36 36 2 72 18 18

□ ФТД.ОЗ Планирование профессиональной деятельности 3 2 2 72 72 36 36 2 2 72 18 18

п ФТД.04 Организация волонтерской деятельности 3 2 2 72 72 36 36 2 72 18 18

□ ФТД.05 Основы вожатской деятельности 4 2 2 72 72 32 40

□ ФТД.06
Профессионально-ориентированный 
иностранный язык

б 3 3 108 108 66 42

3 из 4



План Учебный план бакалавриата '38 03.01.01 3_ИЭУ_бЭкБух_2021_Бо_4 plx'

Сем СР

Кур

Конт
роль

к 2 

з.е. Итого Лек

Семе

Лаб

стр 4 

Пр Сем СР
Конт
роль

з.е. Итого Лек

Семе

Лаб

стр 5 

Пр Сем СР

Kyf

Конт
роль

ю 3 

э.е. Итого Лек

Семе

Лаб

стр 6 

Пр Сем СР
Конт
роль

з.е. Итого Лек

Семе

Лаб

!СТр 7

Пр Сем СР

Ку

Конт
роль

з.е. Итого Лек

Семе

Лаб

стр 8

Пр Сем СР
Конт
роль

Закреп
ленная

Код

3 108 16 32 60 6 216 34 34 112 36 48

6 216 34 34 112 36 48

3 108 22 22 64 48

6 216 34 68 78 36 48

2 72 16 16 40 4 144 34 34 76 4 144 22 22 64 36 48

6 216 32 32 116 36 48

8 288 34 68 150 36 48

4 144 34 34 76 6 216 22 22 136 36 48

3 108 18 34 56 5 180 16 32 96 36 48

4 144 22 22 64 36 48

3 108 22 22 64 48

3 108 18 34 56

3 108 18 34 56 51

3 108 18 34 56 51

3 108 16 16 76

3 108 16 16 76 48

3 108 4 104

3

3

108

108

16

4

16 76

104 6 216 4 212

48

3

з

108

108

4

4

104

104

3 108 4 104
-----------

48

6 216 4 212

3 108 4 104 48

6 216 4 212 48

6 216 2 214 48

108 2 72 16 16 1 36

2 72 16 16 40 48

36
29

36
48

36
3

2 72 16 16 40 3

1 36 34 2 2 72 32 40 4
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РАСПРЕДЕЛЕНИЕ КОМПЕТЕНЦИЙ Учебный план бакалавриата '38.03.01.01.3_ИЭУ_бЭкБух_2021_Бо_4.р1х'
Индекс Наименование Формируемые компетенции

Б1 Дисциплины (модули)
УК-2; УК-3; УК-4; УК-5; УК-б; УК-7; УК-8; УК-9; УК-10; УК-11; ОПК-1; ОПК-2; ОПК-3; ОПК-4; ОПК-5; ОПК-б; ПК-1; ПК-2; 
ПК-3; ПК-4; ПК-5; ПК-6

Б1.0 Обязательная часть
УК-2; УК-3; УК-4; УК-5; УК-6; УК-7; УК-8; УК-9; УК-10; УК-11; ОПК-1; ОПК-2; ОПК-3; ОПК-4; ОПК-5; ОПК-6

Б1.0.01 Модуль университета

Б1.0.01.01 История (история России, всеобщая история) УК-5

Б1.0.01.02 Философия УК-5

Б1.0.01.03 Иностранный язык УК-4

Б1.0.01.04 Физическая культура и спорт УК-7

Б1.0.01.05 Безопасность жизнедеятельности \/1Г О 
J  l\~U

Б1.0.01.06 Русский язык и культура речи УК-4

Б1.0.01.07 Основы права УК-2

Б1.0.02 Модуль факультета/института

Б1.0.02.01 Экономическая теория ОПК-1

Б1.0.02.02 Финансовая грамотность УК-10

Б1.0.02.03 Основы проектной деятельности и командной работы УК-2; УК-3

Б1.0.02.04 Политология УК-5

Б1.0.02,05
Аналитический инструментарий организационно­
экономической деятельности

ОПК-5; ОПК-6

Б1.0.02.06 Противодействие коррупции УК-11

Б1.0.03 Модуль направления подготовки

Б1.0.03.01 Финансы УК-10; ОПК-3

Б1.0.03.02 Бухгалтерский учет и анализ ОПК-2

Б1.0.03.03 Государственное регулирование экономики ОПК-3

Б1.0.03.04 Деньги, кредит, банки УК-10; ОПК-3

51,0,03=05 Национальная экономика ОПК-3

Б1.0.03.06 Статистика ОПК-2

Б1.0.03.07 История экономических учений ОПК-3

Б1.0.03.08 Налоги и налогообложение УК-10; ОПК-4

Б1.0.03.09 Технологии самоорганизации и самообразования УК-б; УК-9

Б1.0.03.10 Эконометрика ОПК-2

Б1.0.03.11 Рынок ценных бумаг УК-10; ОПК-3

Б1.0.03.12 Основы теории управления ОПК-4

Б1.0.03.13
Основы деловой документации в финансово- 
экономической сфере

УК-4; ОПК-4

Б1.0.03.14 Основы предпринимательства УК-2

Б1.0.03.15
Мировая экономика и международные экономические 
отношения

ОПК-3

Б1.0.03.16 Основы финансовых вычислений УК-10; ОПК-2
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РАСПРЕДЕЛЕНИЕ КОМПЕТЕНЦИЙ Учебный план бакалавриата '38.03.01.01.3_ИЭУ_бЭкБух_2021_Бо_4.р1х'
Индекс Наименование Формируемые компетенции

Б1.0.ДВ.01
Элективные дисциплины по физической культуре и 
спорту

Б1.0.ДВ.01.01 Общая физическая подготовка УК-7

__ -Б1.0.ДВ.01.02- Спортивные и подвижные игры УК-7

Б1.0.ДВ.01.03 Адаптивная физическая культура УК-7

Б1.В
Часть, формируемая участниками образовательных 
отношений

ПК-1; ПК-2; ПК-3; ПК-4; ПК-5; ПК-б

Б1.В.01 Модуль профиля

Б1.В.01.01 Автоматизация бухгалтерского учета ПК-1

Б1.В.01.02 Бухгалтерский финансовый учет ПК-3

Б1.В.01.03
Экономика и планирование деятельности 
предприятия

ПК-1; ПК-5

Б1.В.01.04 Деловое администрирование в бухгалтерском учете ПК-3

Б1.В.01.05 Аудит ПК-4

Б1.В.01.06 Контроль и ревизия ПК-4

Б1.В.01.07 Международные стандарты аудита ПК-4

Б1.В.01.08 Управленческий учет и анализ ПК-1; ПК-2

Б1.В.01.09 Комплексный анализ хозяйственной деятельности ПК-2; ПК-б

D  П 1  Л Г\ D1.U.U1.1U Бухгалтерская отчетность ПК-3

Б1.В.01.11 Налоговый учет и отчетность ПК-3

Б1.В.01.12 Практикум по бухгалтерскому учету и аудиту ПК-4

Б1.В.01.13 Отраслевой бухгалтерский учет ПК-3

Б1.В.01.14 Анализ финансовой отчетности ПК-2; ПК-5

Б1.В.01.15 Контроллинг ПК-1
гч 
и  J . .

О  Г \Л  П О  Г \  i
u . u i . u u . u j . Дисциплины по выбору 1 (ДВ.1)

Б1.В.01.ДВ.01.01 Делопроизводство в организации ПК-3

Б1.В.01.ДВ.01.02 Основы документооборота ПК-3

Б1.В.01.ДВ.02 Дисциплины по выбору 2 (ДВ.2)

Б1.В.01.ДВ.02.01 Учет и анализ банкроств ПК-2; ПК-6

Б1.В.01.ДВ.02.02 Оценка несостоятельности (банкротства) ПК-2; ПК-6

Б2 Практика УК-1; ОПК-2; ОПК-3; ПК-1; ПК-2; ПК-3; ПК-4; ПК-5; ПК-6

Б2.0 Обязательная часть ОПК-2; ОПК-3

Б2.0.01 Учебная практика

Б2.0.01.01(У) ознакомительная практика ОПК-2; ОПК-3

Б2.В
Часть, формируемая участниками образовательных 
отношений

УК-1; ПК-1; ПК-2; ПК-3; ПК-4; ПК-5; ПК-6

Б2.В.01 Производственная практика

Б2.В.01.01(П)
технологическая (проектно-технологическая) 
практика

УК-1; ПК-1; ПК-2; ПК-4
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Б2.В.01.02(П)
технологическая (проектно-технологическая) 
практика

УК-1; ПК-1; ПК-2; ПК-3; ПК-4; ПК-5; ПК-б

БЗ Государственная итоговая аттестация
УК-1; УК-2; УК-3; УК-4; УК-5; УК-б; УК-7; УК-8; УК-9; УК-10; УК-11; ОПК-1; ОПК-2; ОПК-3; ОПК-4; ОПК-5; ОПК-б; ПК-1; 
ПК-2; ПК-3; ПК-4; ПК-5; ПК-б

Б3.01(Д)
Подготовка 1< процедуре защиты и защита выпускной УК-1; УК-?; VK- ;̂ VK-4; VK- ;̂ w -7 ; ук-8; УК-9; УК-10; УК-11; ОПК-1; ОПК-2; ОПК-3; ОПК-4; ОПК-5; ОПК-б; ПК-1;
квалификационной работы ПК-2; ПК-3; ПК-4; ПК-5; ПК-б

ФТД Факультативные дисциплины УК-1; УК-2; УК-3; УК-4; УК-б; УК-7

ФТД. 01 Бизнес-практикум УК-2

ФТД. 02 Основы информационной безопасности УК-1

ФТД.03 Планирование профессиональной деятельности УК-б

ФТД.04 Организация волонтерской деятельности УК-3; УК-7

ФТД.05 Основы вожатской деятельности УК-2; УК-3

ФТД. Об
Профессионально-ориентированный иностранный 
язык

УК-4
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